
2022/YP-319-2022/YP-320-2022/YP-321-2022/YP-322-2022/YP-323-2022/YP-324-
2022/YP-325-2022/YP-326-2022/YP-327-2022/YP-328-2022/YP-329-2022/YP-330-

2022/YP-331 Numaralı 
TESİS YAPIM İŞLERİ- Zeyilname No:1 

04/08/2022 
Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. 

İhale Adı : TESİS YAPIM İŞLERİ 

Adres : Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA 

Telefon : 850 251 30 00 

Kayıtlı e-posta : meram.dagitim@hs02.kep.tr  

2022/YP-321 numaralı ERMENEK TESİS YAPIM İŞİ, 2 ayrı sözleşme olarak imzalanacak olup aşağıdaki değişiklik yapılmıştır. 

Mevcut 

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) KEŞİF BEDELİ 

2022/YP-319 AKSARAY KAMAN TESİS YAPIM İŞİ     6.575.303,75 TL  

2022/YP-320 CUMRA42 TR TESİS YAPIM İŞİ     3.362.985,63 TL  

2022/YP-321 ERMENEK TESİS YAPIM İŞİ   11.300.810,00 TL  

2022/YP-322 HACIİSAEFENDİ TR3 TRAFO İLAVESİ (YENISEHIR8 TR) TESİS YAPIM İŞİ     2.610.507,58 TL  

2022/YP-323 HOTAMIŞ TM-YENI SAZLIPINAR ADM İRTIBATLARI TESİS YAPIM İŞİ   16.511.895,51 TL  

2022/YP-324 KARAMAN TESİS YAPIM İŞİ 3.PAKET     7.334.086,62 TL  

2022/YP-325 KARATAY 1-2 TESİS YAPIM İŞİ     9.093.322,05 TL  

2022/YP-326 LALEBAHÇE TRAFO İLAVESİ TESİS YAPIM İŞİ     2.016.391,07 TL  

2022/YP-327 ÜRGÜP-NEVŞEHİR-2 TESİS YAPIM İŞLERİ 3.PAKET     8.573.712,41 TL  

2022/YP-328 YENİ ERMENEK ADM VE İRTİBATLARI TESİS YAPIM İŞİ   13.398.709,51 TL  

2022/YP-329 YEŞİLOBA KÖK HARUNLAR ÇIKIŞI ENH TESİS YAPIM İŞİ     2.713.159,12 TL  
 

Düzeltme 

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) KEŞİF BEDELİ 

2022/YP-319 AKSARAY KAMAN TESİS YAPIM İŞİ       6.575.303,75 TL  

2022/YP-320 CUMRA42 TR TESİS YAPIM İŞİ       3.362.985,63 TL  

2022/YP-321 ERMENEK TESİS YAPIM İŞİ       7.494.323,79 TL  

2022/YP-322 HACIİSAEFENDİ TR3 TRAFO İLAVESİ (YENISEHIR8 TR) TESİS YAPIM İŞİ       2.610.507,58 TL  

2022/YP-323 HOTAMIŞ TM-YENI SAZLIPINAR ADM İRTIBATLARI TESİS YAPIM İŞİ     16.511.895,51 TL  

2022/YP-324 KARAMAN TESİS YAPIM İŞİ 3.PAKET       7.334.086,62 TL  

2022/YP-325 KARATAY 1-2 TESİS YAPIM İŞİ       9.093.322,05 TL  

2022/YP-326 LALEBAHÇE TRAFO İLAVESİ TESİS YAPIM İŞİ       2.016.391,07 TL  

2022/YP-327 ÜRGÜP-NEVŞEHİR-2 TESİS YAPIM İŞLERİ 3.PAKET       8.573.712,41 TL  

2022/YP-328 YENİ ERMENEK ADM VE İRTİBATLARI TESİS YAPIM İŞİ     13.398.709,51 TL  

2022/YP-329 YEŞİLOBA KÖK HARUNLAR ÇIKIŞI ENH TESİS YAPIM İŞİ       2.713.159,12 TL  

2022/YP-331 KAZANCI TRAFO İLAVESİ TESİS YAPIM İŞİ       3.806.486,21 TL  
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a) ADI:

b) ADRESİ:

c) TEL:

d) KAYITLI E-POSTA:

İHALE NO ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ) KEŞİF BEDELİ İHALE SAATİ YAPILACAĞI YER İŞİN SÜRESİ

2022/YP-319 AKSARAY KAMAN TESİS YAPIM İŞİ 6.575.303,75 TL               Aksaray-1/ Kaman/Ortaköy

2022/YP-320 CUMRA42 TR TESİS YAPIM İŞİ 3.362.985,63 TL               Çumra

2022/YP-321 ERMENEK TESİS YAPIM İŞİ 11.300.810,00 TL             Ermenek

2022/YP-322 HACIİSAEFENDİ TR3 TRAFO İLAVESİ (YENISEHIR8 TR) TESİS YAPIM İŞİ 2.610.507,58 TL               Meram-2

2022/YP-323 HOTAMIŞ TM-YENI SAZLIPINAR ADM İRTIBATLARI TESİS YAPIM İŞİ 16.511.895,51 TL             Karapınar

2022/YP-324 KARAMAN TESİS YAPIM İŞİ 3.PAKET 7.334.086,62 TL               Karaman-2

2022/YP-325 KARATAY 1-2 TESİS YAPIM İŞİ 9.093.322,05 TL               Karatay-1/ Karatay-2

2022/YP-326 LALEBAHÇE TRAFO İLAVESİ TESİS YAPIM İŞİ 2.016.391,07 TL               Meram-1

2022/YP-327 ÜRGÜP-NEVŞEHİR-2 TESİS YAPIM İŞLERİ 3.PAKET 8.573.712,41 TL               Nevşehir-1/ Ürgüp

2022/YP-328 YENİ ERMENEK ADM VE İRTİBATLARI TESİS YAPIM İŞİ 13.398.709,51 TL             Ermenek

2022/YP-329 YEŞİLOBA KÖK HARUNLAR ÇIKIŞI ENH TESİS YAPIM İŞİ 2.713.159,12 TL               Yunak

a) İHALE USULÜ:

b) İHALE DOKÜMANINA 

ULAŞIM:

alper.kara@meramedas.com.tr

d) İHALENİN YERİ:

e) İHALENİN ZAMANI:

f) İHALE DOSYASININ 

TESLİM FORMATI VE 

TESLİM YERİ:

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi 

- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan ve ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

- Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 

b) Vergi Levhası

c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri, 

- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli İmza Beyannamesi 

- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter 

tasdikli imza sirküleri, 

d) Gerçek kişi olması halinde Adli Sicil Kaydı

e) Adli Sicil Taahhütnamesi (İstekli gerçek kişi ise kendisinin, tüzel kişi ise tüzel kişiliğin hisselerinin %50 (yüzdeelli) ve daha fazlasına sahip gerçek kişi ortağının veya ortaklarının, teklif mektubunu imzalayan tüzel kişi yetkililerinin ve İstekliyi 

temsilen ihaleye katılan kişilerin 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlardan veya örgütlü suçlardan veyahut kendi ülkesinde ya da yabancı bir ülkede kamu görevlilerine rüşvet verme suçundan 

dolayı hükümlü bulunmadıklarına dair. İşbu Taahhütname, İstekli; gerçek kişi ise kendisi, tüzel kişi ise teklif mektubunu imzalayan tüzel kişi yetkilileri tarafından imzalanacaktır.) (ıslak imzalı ve kaşeli) 

f) Kamu İhalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge (EKAP’ tan İhale Süreci İçerisinde alınmış olması gerekir) 

g) Banka Referans Mektubu (İhale tarihi baz alınarak son 3 ay içerisinde alınmış olması gerekir)

h) İstekli en az teklif tutarının %50'si oranında İş Deneyim Belgesi sunmalıdır. ( son 10 yıl 2012-2021 yıllarını kapsamalıdır)

İş Deneyim Belgesi; Dağıtım/İletim kapsamında Yüklenici/Alt Yüklenici olarak Elektrik Tesis İşi yapmak ve  Elektrik Dağıtım tesislerine ait Tesis Yapım işleri, İş Bitirme, Denetleme, Yönetme, Diploma; ihale konusu işle ilgili  iş deneyimi olarak 

kabul edilecektir. Bu kapsamda yapmış olduğu işlerde her yıl için 808.172,00TL olarak hesaplanacaktır. 

- İş deneyim belgesinin bedeli EKAP’ tan teklif hazırlama tarihine göre güncellenerek teklif dosyasında sunulacaktır.

ı) Yapım işleri ile SCADA, OSOS, CBS, kamulaştırmaya esas harita-plan ve dosyalarının hazırlanması işlerinde, alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak Alt Yüklenici’ye yaptırılacak işlerin listesi ihale aşamasında sunulacak ve ‘Alt Yüklenici’ye 

yaptırılacak işler’ için taahhütname verilecektir. İhaleyi kazanan İstekli, çalıştırabileceği yeterlikteki alt yüklenicileri dağıtım şirketine Alt Yüklenici beyan formuna göre sunar.

- Alt Yüklenicilerle ilgili belgeler sözleşme imzalanmasından sonra şirketin onayına sunulacak olup, Şirketin onayından sonra, onaylı alt yükleniciler ilgili işlerde çalıştırılabilir. 

- Alt yükleniciler ihaleye konu işin yüklenicileri arasından seçilemezler. 

i) İhalelerimize İş Ortaklığı (Maliye Tescilli olacak) olarak teklif verilebilir. 

j) Şirketimiz ihalelerine, Kamu kurum ve kuruluşları tarafından yasaklı olarak belirlenen gerçek ve tüzel kişiler, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlardan veya örgütlü suçlardan veyahut 

Türkiye’de ya da yabancı bir ülkede kamu görevlilerine rüşvet verme suçundan dolayı hükümlü bulunan gerçek ve tüzel kişiler ihaleye katılamazlar.

İHALE İLANI

1- İHALE SAHİBİ ŞİRKETİN:

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA

0 850 251 30 00   FAX: 0 332 255 00 85

meram.dagitim@hs02.kep.tr

MEDAŞ GM Toplantı Salonu / KONYA

3- İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER:

Kapalı Zarf - MEDAŞ GM (Muhaberat birimi)/KONYA - 09/08/2022 saat 12:00'a kadar

09/08/2022 -  15:00

2- İHALE KONUSU İŞLERİN:

c) İHALE İLGİLİSİ:

15:00 15.12.2022

Açık İhale

- İmza karşılığı elden(MEDAŞ GM Satınalma Birimi),

- KEP üzerinden,

- İadeli Taahhütlü Posta ile talep edilebilir.

Alper KARA
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